
اولین گل در سانتوس به ثمر رسید

بازگشت رؤیایی نیمار به خانه
پس از سه حضور در ترکیب سانتوس، نیمار 
سرانجام موفق شد نخستین گلش در بازگشت 
به این تیم برزیلی را مقابل تیم آگوئا ساتتا به 
ثمر برساند. بامداد دوشنبه و در جریان یکی از 
مسابقات سطح اول پائولیستا که بالاترین سطح 
مسابقات فوتبال برای تیم های حاضر در ایالت 
سائوپائولو محسوب می شود، نیمار موفق شد 
پنالتی گل نخست تیمش را کسب کند و با تبدیل 
کردن این ضربه پنالتی به گل، نخستین گل خود 
پس از بازگشت به ترکیب سانتوس را به ثمر 
برساند. سانتوس با این برد، در صدر جدول 
گروه B مسابقات ایالتی سائوپائولو قرار گرفت 
و حالا هواداران این تیم امیدوارند که با حضور 
نیمار، شرایط بهتری برای این تیم پس از سقوط 
تاریخی و تلخ در سال ۲۰۲۳ رقم بخورد. مسابقات 
سری آ برزیل، ۴۰ روز دیگر آغاز می شود و این 
بازی ها، آماده سازی خوبی برای نیمار و یارانش در 
راستای بازگشت به بالاترین سطح فوتبال برزیل 
خواهد بود. فوق ستاره برزیلی دنیای فوتبال، 
درباره احتمال بازگشت خود به بارسلونا در آغاز 
فصل ۲۰۲6-۲۰۲5 گفته: »ما برای این به سانتوس 
نیامده ایم که پنج ماه برای این تیم بازی کنیم؛ 
ما آمده ایم که این فرصت را به سانتوس بدهیم 
که در این دوران بتواند خود را بازیابی کند و 
 شرایطی ایجاد شود که تیم بتواند بار دیگر روی پای 

خود بایستد.«
نیمار در پنج فصل حضور در ترکیب سانتوس 
از سال های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۳، موفق به قهرمانی در 
کوپا لیبرتادورس و سه قهرمانی مسابقات ایالتی 

سائوپائولو شده بود.

 

سرمای هوا جادوگر را شاکی کرد
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اینترمیامی در نخستین بازی رسمی خود از فصل 
جدید، بامداد چهارشنبه میهمان اسپورتینگ 
کانزاس سیتی خواهد بود. این بازی در قالب جام 
قهرمانان کونکاکاف برگزار می شود و افتتاحیه فصل 
برای شاگردان خاویر ماسکرانو به حساب می آید. به 
گزارش خبرنگاران نزدیک به اینتر میامی، لیونل 
مسی به کادر فنی این باشگاه اعام کرده که 
نمی خواهد در بازی روز چهارشنبه به میدان برود. 
دلیل این تصمیم مسی، سرمای بیش از حد هوا 

عنوان شده  است. 
براساس پیش بینی ها، دمای کانزاس سیتی در 
زمان برگزاری بازی، 5 درجه فارنهایت خواهد بود 
که به دلیل وزش باد، دمای احساس شده می تواند 
به منفی ۱۲ درجه فارنهایت نیز برسد )معادل با 
منفی ۲۴ درجه سانتی گراد(. گفته  می شود سران 
اینترمیامی در تاشند تا این مسابقه را به تعویق 
انداخته یا به مکانی گرم تر منتقل کنند؛ اما هنوز با 
درخواست آنها موافقت نشده  است. فصل فوتبالی 
در امریکا، در زمان متفاوتی نسبت به فصل فوتبالی 
در اروپا آغاز و به اتمام می رسد و در طول سال ۲۰۲5 
میادی تمام مسابقات فصل عادی و پلی آف این 

لیگ انجام خواهد شد. 
اینترمیامی با حضور ستارگانی چون مسی، 
سوارز، آلبا و بوسکتس، در فصل عادی سال 
۲۰۲۴ به قهرمانی رسید و توانست جواز حضور در 
رقابت های جام جهانی باشگاه های ۲۰۲5 را کسب 
کند اما در مرحله پلی آف، مقابل تیم آتالانتا یونایتد 
 متحمل شکست شد و به قهرمانی در لیگ امریکا 

نرسید.
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سوژه

 رئال مادرید روز شنبه در شرایطی که 
فرصت خوبی برای کسب پیروزی مقابل 
اوساسونا داشت، پس از ۱۰ نفره شدن 
جود بلینگام به دلیل درگیری لفظی 
با داور مسابقه به یک امتیاز بسنده 
کرد تا بارسلونا، فرصت صعود به صدر 
جدول لالیگا را کسب کند. هنوز میزان 
محرومیت جود بلینگام به دلیل استفاده 
از عبارت توهین آمیز مشخص نشده و 
باشگاه رئال مادرید نیز بابت این موضوع 
به فدراسیون فوتبال اسپانیا شکایت کرده 
است اما محرومیت متعدد ستارگان رئال 
در این فصل، شرایط متفاوتی را برای این 

تیم رقم زده است. مارکا در یک گزارش، 
به این موضوع پرداخته است: »پس از 
چهار بازی غیبت به دلیل این موضوع که 
وینیسیوس در این فصل تاکنون داشته، 
حالا نوبت بلینگام است که با احتمال 
محرومیت دو بازی به دلیل اخراج در برابر 
اوساسونا روبه رو شود. اگر این مجازات 
تأیید شود، این واقعیت وجود دارد که در 
یک فصل و نیم، وینیسیوس و جود به 
دلیل محرومیت های مختلف، ۱۰ بازی را 
از دست داده اند، هر کدام پنج بازی. این 
عدد، فراتر از بحث های مربوط به منصفانه 
بودن یا نبودن محرومیت، نگرانی آنچلوتی 

را به همراه دارد که معتقد است نباید این 
مدت طولانی را بدون دو ستاره اش 
سپری کند. در مورد بلینگام، همانند 
وینیسیوس، مشکلی به نام دریافت بیش 
از اندازه کارت زرد و بعضاً قرمز وجود دارد. 
جود فصل گذشته سه بازی را به همین 
دلیل از دست داد. در ژانویه سال گذشته، 
او به دلیل انباشت کارت های زرد نتوانست 
در بازی مقابل لاس پالماس شرکت کند. 
کمی بعد، او کارت قرمز مستقیم خود را 
در مستایا دریافت کرد که مانند این بار به 
خاطر اعتراض به داور بود. گل دقیقه آخر 
او به شکلی عجیب توسط خیل مانسانو 

رد شد و او شدیداً اعتراض کرد. یک کارت 
قرمز و سپس سه جلسه محرومیت به 
دلیل توهین به داور. در حال حاضر، 
با توجه به محرومیت به خاطر اخراج 
اخیرش، او هفت کارت زرد دارد، در لیگ 
قهرمانان تحت خطر محرومیت است و با 
اخراج جدیدش در پامپلونا، اولین کارت 
قرمز خود را دریافت کرده که ممکن است 
او را دو بازی از میادین دور کند. همچنین 
وینیسیوس از فصل گذشته پنج بازی را به 
دلیل محرومیت از دست داده است. در 
فصل گذشته او ۱۱ کارت زرد دریافت کرد، 
هفت تا در لیگ که باعث شد یک بازی 

به دلیل انباشت کارت زرد غیبت داشته 
باشد، سه بازی در کوپا دل ری و یکی 
هم در لیگ قهرمانان. این فصل مشکل 

تشدید شده است؛ او تاکنون ۱۱ کارت زرد 
و یک کارت قرمز در همه رقابت ها گرفته و 

چهار بازی را از دست داده است.«

برنامه بازی

بی میلی 
لیورپول احتمالاً 

به خاطر توقع 
بالای صلاح و 
سن او است. 
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نگران کننده ترین بخش شکست یک بر صفر اینتر 
مقابل یوونتوس در دربی ایتالیا، رکورد نراتزوری در 
دیدارهای مهم است. اینتر می توانست با پیروزی در 
تورین از ناپولی سبقت بگیرد و برای نخستین بار بعد 
از چهار ماه به صدر جدول سری آ برود. اما با گل 
فرانسیسکو کونسیسائو روی پاس راندال کولو موآنی 
دست خالی از این بازی برگشتند و فاصله شان با 

صدرنشین همان دو امتیاز ماند.
سیمونه اینتزاگی اعتراف کرد تیمش باید در بازی های 
بزرگ عملکرد بهتری داشته باشد و آمار هم نشان 
می دهد این یک مشکل واقعی است. در ۱۰ بازی با 
هشت تیم اول جدول، مدافع عنوان قهرمانی ایتالیا به 
طور متوسط ۱/۳ امتیاز گرفته است. آنها آتالانتا، لاتزیو 
و فیورنتینا را برده اند اما به یوونتوس، میان و فیورنتینا 
باخته اند. در بازی خانگی با یووه هم در حالی که ۴ بر 
۲ پیش بودند، با دبل دیرهنگام کنان ییلدیز نتیجه ای 
بهتر از تساوی نگرفتند. آنها همچنین با تساوی یک بر 
یک مقابل ناپولی و میان متوقف شده اند و با بولونیا 
در خانه ۲ بر ۲ مساوی کرده اند. فهرست بازی های 
سخت ادامه دارد که بزرگترین آنها بازی دوازدهم اسفند 
با ناپولی در ورزشگاه مارادونا است. همچنین ۲6 اسفند 
به زمین آتالانتا می روند، بعد در بولونیا بازی دارند قبل 

از آنکه میزبان رم و لاتزیو باشند.

اواخر برد یک بر صفر تاتنهام برابر 
منچستریونایتد، برنان جانسون و 
پاتریک دورگو با هم برخورد کردند 
و زمین افتادند. این لحظه شاید 
خاصه یکی از بدترین بازی های 
تاریخ لیگ برتر بود، به خاطر 
هزینه ای که جمع آوری دو تیم 
داشته. این انتقاد از دو بازیکن یا کل 
بازیکنان یا حتی مربی ها نیست. این 
به خاطر شرایطی است که دو تیم در 
آن گیر افتاده اند. حداقل تاتنهام که 
هوادارانش قبل از شروع بازی به 
مالکیت باشگاه اعتراض کردند، یک 
پیروزی به دست آوردند اما یونایتد 
چه؟ هیچ. همه فصل آنها همین 

است.
شاید فصل بدتری از ۲۰۲۱-۲۰۲۲ 
داشته باشند و بدترین فصل بعد از 
۱۹8۹-۱۹88. تیم سال های ابتدایی 
سر الکس فرگوسن در رده یازدهم 
قرار گرفت با ۴5 گل در ۳8 بازی. الان 
پانزدهم هستند با ۲8 گل در ۲5 بازی 

و تفاضل گل منفی هفت. این دهمین 
شکست یونایتد در لیگ برتر بود که 
نتوانستند گل بزنند، یعنی ۴۰ درصد 

بازی هایشان.
شاید حق بدهید به روبن آموریم که 
می خواست پایان فصل بیاید. او بعد 
از دوازدهمین باخت فصل یونایتد 
در لیگ برتر گفت: »کار من خیلی 
سخت است.« قبل از این هم کار 
فصل برایشان تمام شده بود، شاید 
فقط باید به عنوان آماده سازی برای 

فصل بعد به آن نگاه کنند.
نمی شود طور دیگری دید وقتی 
اوضاع بدتر شده است. در فصل 
نقل و انتقالات، تیم را کوچک کردند 
با وجود آنکه نیاز به تقویت داشتند 
و حالا آماد دیالو و کوبی ماینو را تا 
مدت زیادی در اختیار نخواهند 
داشت. دیالو یکی از امیدهای تیم 
برای فصل بود اما شاید بقیه اش را 
از دست بدهد، آموریم امیدوار است 
دوری ماینو چند هفته باشد نه چند 

ماه. حتی آنژه پوستکوگلو هم با 
مربی پرتغالی و تیمش همدردی 

کرد.
از  بازگشت  در  مدیسون  جیمز 
مصدومیت تنها گل بازی را زد و در 
شادی گل خود پاسخ روی کین را داد 
که از این بازیساز انتقاد کرده و گفته 
بود او یک بار با لستر سقوط کرده 
و این بار با تاتنهام سقوط می کند. 
شاید کین فراموش کرده بود که 
این بازی بین تیم های سیزدهم و 
چهاردهم جدول است نه یک بازی 
مؤثر در جدول لیگ برتر. به هر حال 
تنها گل بازی حاصل یک کار هجومی 
درخشان نبود و هنر گلزن قرار گرفتن 
در جای مناسب در زمان مناسب 
بود. غیر از لحظه گل، تعریف بازی 
حمله بی کیفیت در برابر دفاع 
بی کیفیت بود، فضای زیادی برای 
حرکت وجود داشت اما کسی نبود 
از آن استفاده کند. بیشتر ضربات 
به بیرون بود و حتی دروازه بان ها را 
تست نمی کردند. یاشوا زیرکزی یک 
فرصت عالی برای شوت سرضرب را از 
دست داد اما مثل جانسون و دورگو، 
او را هم نباید مقصر دانست. این 
هلندی در یک تیم خوب می تواند 
خیلی مفید باشد اما در تیمی 
مثل این منچستریونایتد نه، مثل 
راسموس هویان و حتی آلخاندرو 

گارناچو.
انتقاد از آنها ناعادلانه است و باعث 
تردید در توانایی تیم جذب باشگاه در 
دو سه سال اخیر. مربی چه می تواند 
بکند؟ چنین بازی هایی او را زیر سؤال 
می برد و مردم منطقاً به آمار اشاره 
می کنند. یونایتد با او بدتر شده و 
بعضی تصمیماتش عجیب است. 
اما واقعیت این است که یونایتد به 

عنوان یک باشگاه ته کشیده و به 
جایی رسیده که باید همه چیز را از 

نو بسازد.
شاید آموریم می خواهد این فصل 
را یک پیش فصل طولانی فرض 
کند اما نباید اجازه دهد بازیکنانش 
اینطور فکر کنند. او دو جام برای 
بردن دارد و این یادآور دهه 8۰ و 
اوایل دهه ۹۰ است. آموریم اعتراف 
کرد تیم به نوعی فقط می خواهد 
زنده بماند و برای بازی بعدی از نظر 
فردی پیشرفت کند. این یعنی در 
برزخ هستند، مثل دقایق زیادی از 

این بازی.

محمد صاح سه ماه پیش با سرعت به سوی یک 
فصل تاریخی حرکت می کرد که درباره قراردادش 
حرف زد و به نوعی گله کرد. قراردادش رو به اتمام 
بود و هیچ پیشنهادی برای تمدید دریافت نکرده 
بود. حرف های خصوصی علنی شد و هواداران به 
حمایت از او برخاستند. روی مدیران باشگاه فشار 
مضاعفی وارد شده بود. اما با پاهایش بیانیه های 

می کرد. صادر  قویتری 
»سال قرارداد« پدیده رایجی در ورزش های امریکایی 
است که در آن، بازیکنان سعی می کنند قبل از 
آنکه آزاد شوند، ارزش خود را به باشگاه ثابت کنند. 
صاح هفته به هفته این کار را می کند و به آمار 
شگفت انگیزی رسیده. او در برد ۲ بر یک یکشنبه 
شب مقابل ولورهمپتون بیست و سومین گل این 
فصلش در لیگ برتر را زد تا قرمزها با هفت امتیاز 
اختاف نسبت به آرسنال به صدرنشینی ادامه 
دهند. صاح با ۱۴ پاس گل در لیگ برتر پیشتاز 
است و می تواند رکورد مشارکت در گل در یک فصل 
لیگ برتر را بشکند. او دلیل اصلی شانس بالای 
لیورپول برای قهرمانی لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
است، بنابراین می خواهد یک قرارداد خوب جدید 

. د ببند
 

اصول موجه لیورپول
بی میلی لیورپول احتمالاً به خاطر توقع بالای 
صاح و سن او است. صاح در تابستان ۳۳ ساله 
می شود یعنی کمی از سن و سالی که فوتبالیست ها 
در مسیر افت قرار می گیرند، می گذرد. لیورپول این 
را می داند و پیش از این هم سابقه ردکردن بازیکنان 
بعد از سن اوج را دارد. در سال ۲۰۲۱ به جورجینیو 
واینالدوم ۳۰ ساله اجازه رفتن به پاری سن ژرمن را 
دادند، در سال ۲۰۲۲ سادیو مانه ۳۰ ساله را به بایرن 
مونیخ فروختند و در سال ۲۰۲۳ فابینیوی ۲۹ ساله و 
جوردن هندرسون ۳۳ ساله را به عربستان سعودی 
فرستادند و روبرتو فیرمینوی ۳۱ ساله را واگذار کردند. 
همه در لیورپول قهرمان شده بودند اما باشگاه به 

اصول خود پایبند است و می داند برای بازگشت به 
قله باید سبک شود و حرکت کند.

در سال ۲۰۲۴، شایعاتی مطرح بود که صاح 
هم همین مسیر را می رود. بعد از مصدومیت 
همسترینگ در جام ملت های آفریقای زمستان 
گذشته، افت کرد. از اسفند تا آخر فصل در ۱۴ بازی ۱۰ 
بار در ترکیب اصلی بود و تنها پنج گل و یک پاس گل 
داشت. بنابراین در ۳۲ سالگی و به عنوان کسی که 
بالاترین دستمزد را در لیورپول می گرفت، لیورپول 
حق داشت اجازه دهد قرارداد او وارد سال آخر شود. 
اما صاح با بهترین شش ماه دوران حرفه ای خود 

داد. پاسخ 
 

یک فصل تاریخی
سلطان سمت راست لیورپول که کابوس مدافعان 
شده، در رقابت های مختلف روی ۴7 گل نقش 
مستقیم داشته که دومین عملکرد خوب در یک 
فصل محسوب می شود در حالی که یک سوم 
فصل هنوز مانده است. اینکه در هر ۹۰ دقیقه روی 
۱/۴ گل نقش مستقیم داشته حتی از آمار فصل 
اولش که ۲5 سال داشت، هم بهتر است. بعد از 
نزدیک به هفت فصل خیلی خوب و پر از موفقیت، 
حالا ناگهان کاندیدای توپ طا شده آن هم وقتی 
که خیلی ها پیش بینی می کردند در مسیر برعکس 
حرکت کند. او بیش از هر بازیکن دیگری در لیگ 
برتر پاس صحیح در محوطه جریمه رقبا داشته و در 
۲۴ بازی لیگ برتر 86 بار توپ را به محوطه جریمه 
آورده که از نزدیکترین رقبایش ۲۰ بار بیشتر است. 
او همچنین مقصد بیشترین پاس رو به جلو در لیگ 
برتر بوده که هم نقش مهمش در حرکات هجومی 
لیورپول را یادآور می شود و هم حرکات مؤثر و قدرت 
بدنی بسیار بالایش را. انواع ضربات را می زند، تنوع 
تکنیکی اش فوق العاده است و با هر دو پا کار را تمام 
می کند. او در چهار فصل اخیر یکی از بهترین 
پاسورهای یک سوم دفاعی رقبا بوده. ارلینگ هالند 
و تیری آنری با مشارکت مستقیم روی ۴۴ گل در ۳8 
بازی لیگ برتر مشترکاً رکورددار هستند و صاح با 
۳7 گل و پاس گل می تواند یک فصل تاریخی را رقم 
بزند. نفرات بعدی او در این فصل الکساندر ایساک 
نیوکاسل و هالند به ترتیب با ۲۲ و ۲۱ گل و پاس گل 

. هستند
صاح در ۲6 تا از ۳۲ بازی در لیگ برتر و لیگ 

قهرمانان گل زده یا پاس گل داده است.

فرصت صدرنشینی از دست رفت

آمار نگران کننده اینتر
بدترین بازی تاریخ لیگ برتر

برزخ شیاطین سرخ

فاصله بزرگ ایده تا اجرا
ی  چیز زیادی نمی شود گفت. حت
ظرفیت آموریم برای مربیگری 
نیست  مشخص  یتد  نا یو
چون این تیم هیچ شباهتی 
به تیم ایده آل او ندارد. اشکال 
این ایده آل گرایی فاصله اش 
با واقعیت است و همینجا 
است که باشگاه ها باید نگاه 
وسیع تری داشته باشند و صبر 

بیشتری به خرج بدهند.
پوستکوگلو هم باید امیدوار 
باشد تیمش بحران را پشت 
سر بگذارد و بعد از سه ماه دو 
برد پیاپی در لیگ برتر به دست 
آورد، آنها از این بازی عبور کردند.

ی که این بازی  ی از کسان خیل
را دیدند شاید حس مشابهی 
داشته باشند. این بازی، نماد 
لیگ برتر نبود، در واقع گویای 
از  بود  وسیع تری  مسائل 

مالکیت گرفته تا تقویم.

کابوس مقامات لیورپول و مدافعان حریف

سال قرارداد صلاح

غیرقابل جایگزینی
ــرد. ما دقیقاً  ــ ی ب ــش را بالا م ــ ــت او و انتظارات ایجنت ــ ــر گلش قیم ــ ــت چون ه ــ ــاز اس ــ موفقیت های صلاح البته مشکل س
ــر از 18 میلیون پوند  ــ ــتمزدی بالات ــ ــاس قطعاً خواهان دس ــ ی عب ــا او و ایجنتش، رام ــ ــت ام ــ نمی دانیم این توقعات چیس
ــود  ــ ی ش ی خواهند که باعث م ــاله م ــ ــه یا چهارس ــ ــرد و احتمالاً قراردادی س ــ ی گی ــتند که در حال حاضر م ــ ــالانه ای هس ــ س
ی اش بگیرد. هضم چنین قراردادی برای لیورپول سخت است، متخصصان  ــالگ ــ ــتمزدها را تا 37 س ــ ی از بالاترین دس یک
ــد، تقریباً همه  ــ ی کن ــش رو افت م ــ ــال های پی ــ ــد. به احتمال زیاد، صلاح در س ــ ــم آن را توصیه نمی کنن ــ ــاد ورزش ه ــ اقتص
ــان  ــ ی ش ــتیانو رونالدو هم در میانه دهه چهارم زندگ ــ ــی و کریس ــ بازیکنان از جمله دو تا از بهترین های تاریخ، لیونل مس
ــی  ــ ــه انگیز توجیه دارد به خصوص برای کس ــ ــد، این قرارداد وسوس ــ ــا اگر این فصل فوق العاده ملاک باش ــ افول کردند. ام
ــه قرارداد بهتر  ــ ــت، اینک ــ ــکار اس ــ ــته. اما یک چیز آش ــ ــدید نداش ــ ی اش را حفظ کرده و معمولاً مصدومیت ش که فرم فیزیک
ــاید اردوگاه صلاح پول  ــ ــپانیایی، الهلال هم منتظر است. ش ــ ــگاه های اس ــ ــن ژرمن و ابرباش ــ ــت. بعد از پاری س ــ ضروری اس
ــت صلاح و  ــ ــک کند، اخیراً دوس ــ ــول نمی تواند ریس ــ ــه. اما لیورپ ــ ــح بدهد و خودش ن ــ ــرون از لیورپول را ترجی ــ ــتر بی ــ بیش
ــت که صلاح  ــ ــول از این بابت مطمئن اس ــ ــت. اما لیورپ ــ ــه او به جدایی نزدیک اس ــ ــابقش، دژان لوورن گفت ــ هم تیمی س

ــت. ــ ی اس ی لیگ برتر غیرقابل جایگزین ــمت دومین قهرمان ــ ــگاه به س ــ در هدایت باش

ستارگانی که راحت کارت می گیرند

بلینگام و وینیسیوس، معضل بزرگ آنچلوتی!

لیگ قهرمانان اروپا
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خانواده تورام
خفرن تورام می گفت بازی مقابل برادرش 
مارکوس در دیدار یوونتوس و اینتر مثل 
بازی در حیاط خانه است اما شوخی می کرد 
که پدرشان، لیلیان نسبت به همه هیجان 
بیشتری برای این بازی داشت. یوونتوس 
با چهارمین پیروزی متوالی هم امتیاز با 
لاتزیو به رده چهارم صعود کرد. بازیکن تیم 
ملی فرانسه در این مسابقه بیشتر به عنوان 
شماره 6 حضور داشت و تنها هافبکی بود 
که وظیفه حمایت از خط دفاعی را داشت 
چون تیون کوپماینرز و وستون مک کنی 
می توانستند رو به جلو حرکت کنند. خفرن 
دقایقی از نیمه دوم مقابل برادرش مارکوس 
قرار گرفت که به عنوان یار تعویضی به زمین 
آمد. خفرن گفت: »فوق العاده بود، مثل 
بازی در حیاط خانه. آرزوی من بازی مقابل 
او است. فکر می کنم قوزک پایش هنوز خوب 
نشده چون در ترکیب اصلی نبود.« پدرشان 
لیلیان هم در استادیوم آلیانتس بود و یک 
لحظه آرام و قرار نداشت، تمام بازی ایستاده 
بود. هافبک یوونتوس گفت: »فکر می کنم 

بیشتر از ما حرص می خورد!«
 

طعنه بیانکونری به نراتزوری
قبل از آنکه اسامی بازیکنان یوونتوس برای 
این دیدار شروع شود، گوینده استادیوم 
گفت یوونتوس ۳8 قهرمانی سری آ و سه 
ستاره دارد. بانوی پیر به طور رسمی ۳6 
قهرمانی دارد به خاطر آنکه در جریان رسوایی 
کالچوپولی در سال ۲۰۰6 دو قهرمانی این تیم 
گرفته شد و یکی از آنها را به اینتر دادند. با 
وجود این یوونتوس تنها تیمی است که بیش 
از ۳۰ قهرمانی دارد و این یعنی روی پیراهن تیم 
سه ستاره است. اینتر فصل قبل بیستمین 
قهرمانی اش در لیگ ایتالیا را به دست آورد 
و از آغاز این فصل دوستاره شد. یوونتوس 
همچنین سه ستاره اش را روی مانیتورهای 
غول پیکر استادیوم بارها به نمایش گذاشت.


